PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     28.050,00           0,00               17.671,50    21,00%    3.711,02
                                                 0,00     0,00%        0,00      21.382,52
                  Son Pesos:  veintiun mil trescientos ochenta y dos con 52/100

Fecha Vencimiento:17/ 7/2022
                   Número de CAE:72274258830288